
 
TALLER DE ASOCIATIVIDAD (12 HORAS) 

Subregión Primera Fecha Jornadas Segunda Fecha Jornadas 

Occidente - 
Santafé de 
Antioquia 

Lunes 11 de 
septiembre 

9:00 a.m. -
12:00 p.m. 
1:00 p.m. – 
4:00 p.m. 

Lunes 25 de 
septiembre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

Aburrá Norte - 
Bello 

Martes 19 de 
septiembre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

Martes 26 de 
septiembre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

Norte - Yarumal Miércoles 13 de 
septiembre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

Miércoles 27 de 
septiembre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

Bajo Cauca - 
Caucasia 

Jueves 14 de 
septiembre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

jueves 28 de 
septiembre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

Suroeste - 
Andes 

Viernes 15 de 
septiembre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

Viernes 29 de 
septiembre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

 
 
 
 

TALLERES TEMÁTICOS (18 HORAS) 

Subregión Primera 
Fecha Jornadas Segunda 

Fecha Jornadas Tercera 
Fecha Jornadas 

Occidente 
- Santafé 

de 
Antioquia 

Lunes 2 
octubre 

9:00a-
12pm 
1:00 - 
4pm 

Lunes 9 
de 

octubre 

9:00a-
12pm 
1:00 - 
4pm 

Lunes 23 
de 

octubre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

Aburrá 
Norte - 
Bello 

Martes 3 
octubre 

9:00a-
12pm 
1:00 - 
4pm 

Martes 10 
de 

octubre 

9:00a-
12pm 
1:00 - 
4pm 

Martes 24 
de 

octubre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 



Norte - 
Yarumal 

Miércoles 
4 octubre 

9:00a-
12pm 
1:00 - 
4pm 

Jueves 12 
de 

octubre 

9:00a-
12pm 
1:00 - 
4pm 

Miércoles 
25 de 

octubre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

Bajo 
Cauca - 

Caucasia 

Jueves 5 
octubre 

9:00a-
12pm 
1:00 - 
4pm 

Miércoles 
11 de 

octubre 

9:00a-
12pm 
1:00 - 
4pm 

Jueves 26 
de 

octubre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

Suroeste - 
Andes 

Viernes 6 
octubre 

9:00a-
12pm 
1:00 - 
4pm 

Viernes 
13 de 

octubre 

9:00a-
12pm 
1:00 - 
4pm 

Viernes 
27 de 

octubre 

9:00a.m. -
12:00p.m. 
1:00p.m. – 
4:00 p.m. 

 


